

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 18 63 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randbøl Savværk ApS Rygbjergvej 4 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 18 63 70 06
	Stiftet: 30. juni 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 24. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Nielsen, formand Lars Nielsen
Direktion	Lars Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af savværk. Produkterne bliver udelukkende solgt på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.145 t.kr. mod 4.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.144.895	4.331.993
1 Personaleomkostninger	-2.987.756	-2.971.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.014	-406.770
Driftsresultat	896.125	953.648
Andre finansielle indtægter	128	47
Øvrige finansielle omkostninger	-7.505	-10.916
Resultat før skat	888.748	942.779
Skat af årets resultat	-196.020	-208.144
Årets resultat	692.728	734.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-307.272	-265.365
Disponeret i alt	692.728	734.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.396.632	1.433.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>351.829</u>	<u>495.337</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.748.461</u>	<u>1.929.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.748.461</u>	<u>1.929.037</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.467.945</u>	<u>2.536.745</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.467.945</u>	<u>2.536.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.154	459.305
Tilgodehavende selskabsskat		<u>133.980</u>	<u>128.856</u>
Tilgodehavender i alt		<u>920.134</u>	<u>588.161</u>
Likvide beholdninger		<u>3.025.130</u>	<u>3.889.913</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.413.209</u>	<u>7.014.819</u>
Aktiver i alt		<u>8.161.670</u>	<u>8.943.856</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.200.435	5.507.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>6.400.435</u>	<u>6.707.707</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		22.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156.533	1.835.709
Anden gæld		582.702	378.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.739.235	2.214.149
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.739.235</u>	<u>2.214.149</u>
Passiver i alt		<u>8.161.670</u>	<u>8.943.856</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.553.515	2.522.696
Pensioner	250.311	254.449
Andre omkostninger til social sikring	70.044	72.847
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.886</u>	<u>121.583</u>
	<u>2.987.756</u>	<u>2.971.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garanti forbundet med selskabets normale aktivitet.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2018 er der ingen bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.397 t.kr. pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.